

RRSMP 124-25 SUPPAUL 104

Maheshwari Ram to Lal Maharaj

Schedule XLV Form No. 134.

Block - SUPPAUL -1

MB No - 1793
DIVISION

10.5.25

SUB-DIVISION

Measurement Book

M/S Om Sai Engineers

2nd on A/c Bill

6

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work → Maheshwari Ram					
To Loka Mahanadi.					
Agreed - M/s OM Sai Engicons					
Agreement No - 01/CMBD/RRSMP/2025-26					
Start date - 10/05/2025					
Completion date - 09/05/2026					
Actual completion date -					
Rate → Below 11.57%					
Record Entry 1 -					
(01) clearing and Grubbing Road					
Land including uprooting wild					
vegetation grass, bushes do-do -					
2 x 3 Nos x 30.00 m x 1.00 = 180.00					
2 x 3 Nos x 30.00 m x 1.00 = 180.00					
2 x 3 Nos x 30.00 m x 1.00 = 180.00					
2 x 4 Nos x 30.00 m x 1.00 = 240.00					
2 x 5 Nos x 30.00 m x 1.00 = 300.00					
2 x 5 Nos x 30.00 m x 1.00 = 300.00					
2 x 1 Nos x 10.00 m x 1.00 = 20.00					
Total = 1400.00					
or, 0.14 Hec					

Continuation

C.D.

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>Abstract cost</u>					
(01/01) clearing and Grubbing					
Road Land do-do -					
Qty = 0.04 Hac, (TMBP-01)					
@ Rs 73248.75 / Hac = Rs 2930 =					
(02/02) Cement concrete pavement					
(PQC) construction do-do -					
Qty = 75.75 M ³ , (TMBP-02)					
@ Rs 7032.38 / M ³ = Rs 532703 =					
(03/03) P/N and Fixing Logo Board -					
Qty = 1 Nos, (TMBP-03)					
@ Rs 12427.31 / Nos = Rs 12427 =					
(04/04) clearing and Grubbing					
Road Land do-do -					
Qty = 0.14 Hac, (TMBP-04)					
@ Rs 73248.75 / Hac = Rs 10254 =					
(05/05) patch work over WBM					
mix Seal Surface do-do -					
Qty = 262.50 M ³ , (TMBP-05)					
@ Rs 223.79 / M ³ = Rs 58744 =					
<u>Total = Rs 617058 =</u>					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(13/10) Plr and Lating Filing Logo of Maintenance project -					
Qty = 3 Nos, (THBP-10)					
@ Rs 12427.31 / No =					Rs 37282=-
				Total =	Rs 1988579=-
L.C @ 1% ———				(+) Rs	19885=-
S.P @ 10% per m(u) ———				(+) Rs	131428.02 46556=-
				Total =	Rs 2021606=- 2019020=-
Add GST @ 18% ———				(+) Rs	363889=- 363423=-
				Total =	Rs 2382443=-
				Rs	2385495=-
					M J.E
Less previous Bill Amount					
vide THB page No - (4) = (-)					Rs 146001=-
				Net Amount =	Rs 2236442=-
					Rs 2239494=-
Mahesh Kumar 27-11-2025 J.E				AM 27/11/2025 AE	M J.E